

Molėtų krašto laikraštis

LEIDŽIAMAS NUO 1951 M. KOVO 21 D.

Vilnis

Kaina - 1,20 Eur

www.vilnis.lt

2024 M. BIRŽELIO 21 D. penktadienis Nr. 46 (8707)



ISPŪDINGO ŠVENTINIO
JONINIŲ SAVAITGALIO!

KITAS "VILNIES"
NUMERIS -
BIRŽELIO 28 D.

Pirmą kartą apdovanoti ir pagerbti gabiausiai ir talentingiausiai mokiniai

Lina GAIŽUTIENĖ

Pirmą kartą surengtoje apdovanojimų ceremonijoje pasidžiaugta ir pagerbti moksleiviai, pasiekę puikių rezultatų olimpiadose, respublikiniuose ir tarptautiniuose konkursuose bei čempionatuose. Mokiniais už jų puikius rezultatus įteikti piniginiai prizai, o juos rengusiems mokytojams - rajono savivaldybės mero padėkos ir atminimo dovanėlės. "Tiki-

garsina savo mokyklą, mūsų rajoną ir Lietuvą..." Taipogi meras dėkojo vaikams rengusiems mokytojams, tėveliams bei atviravo, kad apdovanojimus skiria komisija pagal tam tikras

tvarkas. "Turbūt jas reikia tobulinti, kad šioje salėje būtų dar daugiau vaikų. Mes pasitaisyme," - pažadu ir puikia nuotaika apdovanojimus, kuriuos papuošė Molėtų kultūros centro šokių studija "M.Sky", pradėjo meras, renginio vedėjai Viktorijai Liubertienei į sceną kvietus jaunosius lyderius, kūrėjus, sportininkus, menininkus... Ypatingoje ir pirmojoje tokio pobūdžio šventėje piniginiai prizai buvo įteikti 15 -ai mo-

Rajono meras Saulius Jauneika
džiaugėsi galėdamas apdovanoti
tiek daug gabaus rajono jaunimo



kinių ir 5 -iems kolektyvams, komandoms. Molėtų menų mokyklos mokinys Oskaras Burba bei jo mokytoja Lina Dieninė buvo apdovanoti už respublikiniame piešinių konkurse (Nukelta į 2 psl.)

ĮVYKIŲ SUVESTINĖS: PASLAPTINGA PARAŠŲ RINKĖJA, AGRESYVUS SENJORAS IR DAIKTUS PAMETĘS ŽVEJYS...

Septynias dešimtis pranešimų iš Molėtų rajono praėjusią savaitę Skubios pagalbos tarnyba perdavė policijos pareigūnams. Nors nestigo įvykių, susijusių su santykių aiškinimusi, tačiau nemažai būta ir incidentų keliuose. Nepasisėkė "Nissan" vairuotojui, kurio vairuojamas automobilis vėly sekmdienio vakarą magistraliniame kelyje (Luokesos s. ribose) Vilnius - Utena susidūrė su briedžiu. Automobilis buvo apgadintas, gyvūnas nugaišo... Būta susidūrimų su

stirnomis. Į tokį įvykį magistraliniame kelyje pateko Baltarusijos pilietė, vairavusi automobilį "Mini Cooper". Policijai pranešta ir apie krašto kelyje už Giedraičių link Vilniaus vaizdo registruojami užfiksuotą pažeidimą, kai automobilis "VW Sharan" kirta ištisinę liniją, išvažiavo į priešingą eismo juostą ir sukėlė avarinę situaciją. Net trys pranešimai gauti dėl iš po automobilių ratų pakilusių akmenų, kurie apgadino iš paskos važiuojančius automobilius. Kelyje nuo Jonišio link Pabradės iš priekyje važiuojančio automobilio "Škoda" ratų pakilęs akmuo sudaužė nuomoto automobilio priekinį stiklą. Kelyje Gied-

TARP KANDIDATŲ Į EUROPOS PARLAMENTĄ PASIRODĖ IR MOLĖTIŠKIŲ POLITIKŲ KVARTETAS

Vyriausioji rinkimų komisija šią savaitę patvirtino galutinius rinkimų į Europarlamentą rezultatus. Tad jau aišku, kad mandatus pelnė Demokratų sąjunga "Vardan Lietuvos" atstovas Virginijus Sinkevičius, Laisvės partijos kandidatas Dainius Žalimas, liberalas Petras Auštrevičius, Lenkų rinkimų akcijos - Krikščioniškų šeimų sąjungos narys Waldemar Tomaczewski, socialdemokratai Vilija Blinkevičiūtė ir Vytenis Povilas Andriukaitis, valstiečiams atstovavęs Aurelijus Veryga, Tautos ir teisingumo sąjungai - Petras Gražulis, konservatoriai Rasa Juknevičienė, Paulius Saudargas ir Andrius Kubilius. Priminsime, jog dėl mandatų varžėsi 14 partijų ir per tris šimtus joms priklausančių politikų. Rezultatus vertinti, taip, kad tauta išsirinko savo atstovus į Europos parlamentą, matyt, būtų neteisinga, nes balsavo tik 28 proc. rinkėjų, kurie ko gero neatspindėjo visų šalies gyventojų pozicijos, daugiausiai balsų atiduodami konservatoriams. Be abejonės, likusieji, tie, kurie ne balsavo, už save leido išrinkti atstovus mažumai, lojaliausiems rinkėjams, kurie ir vėl pasirinko savus. Nors kai kurie politologai sako, jog šie rinkimai rimtas signalas artėjantiems Seimo rinkimams, nes mandatus pelnė

partijos, kurios iki tol tokio lygio nebuvo pasiekusios, juolab, kad Europarlamentaro vardą rinkėjai įteikė ir neseniai iš Seimo pašalintam P.Gražuliui...

O kaipgi šiuose rinkimuose sekėsi mūsų rajono politikams, įrašytiems į atskirų partijų sąrašus? Jų buvo iš viso keturi. Darbo partijos sąrašė buvusiam Molėtų krašto rinkėjui gerai pažįstamam politikui, buvusiam Seimo nariui, dabar besidarbojančiam rajono taryboje Petru Čimbarui Lietuvos rinkėjai skyrė 752 pirmumo balsus, Molėtų rinkimų apylinkėje - 38. Nacionaliniam susivienijimui sąrašė atstovavo ir ne taip seniai mūsų krašte su šeima įsikūręs, bet aktyvus ir Levaniškių bendruomenės veikloje Marius Parčiauskas, kuris surinko 1092 pirmumo balsus, Molėtų savivaldybėje - 22. Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąrašė buvo įrašytas molėtiškis rajono tarybos narys Žydrūnas Savickas, iš viso surinkęs 11810 pirmumo balsų, mūsų savivaldybėje - 88. Tuo tarpu Lietuvos žaliųjų partijos sąrašė, kur buvo vien "žaliosios" Molėtams atstovavusi buvusi rajono tarybos narė muziejininkė Virginija Bareikienė iš viso surinko 585 pirmumo balsus, iš savo kraštiečių jų sulaukė 37. Tiesa, jau padarytas startas į ar-

tėjančius, spalio mėnesį vyksiančius Seimo rinkimus. Pavyzdžiui, išrinktoji į Europarlamentą socdemų lyderė Vilija Blinkevičiūtė jau praėjusį savaitgalį pranešė, kad ves partijos sąrašą į šiuos rinkimus ir jame yra pirmoji. Beje, socdemų sąrašas, anot pirmininkės, papildytas regionų lyderiais, tad jame jau yra ir 130- uoju iš 141 kandidato įrašytas mūsų rajono politikas, socdemas Steponas Šanteriovas. Praėjusį savaitgalį prie Bebrusų ežero tradiciškai buvo susirinkę į sąskrydį šalies TS-LKD partijos nariai. Čia buvo ir europarlamentaru išrinktas bei VRK prašymą dėl atsistatydinimo iš Seimo narių pateikęs Paulius Saudargas. Konservatoriai šiuokart sąrašo sudarymui pasirinko intriguojantį būdą, pavadintą "Demokratijos švente" - pasiūlė tai daryti visiems - užsiregistruojant ir teikiant kandidatą. Tiesa, Molėtų konservatoriai jau seniai apsisprendę, kad jų kandidatas į Seimą vienmandatėje apygardoje bus Sigitas Žvinys, kuris ir įrašytas minėtame sąrašė. Be jo, sąrašė yra ir Saulius Jauneika, ir Aidonas Užubalis... Europarlamento rinkimuose tikrai neblogai pasirodžiusi Regionų partija, vadovaujama mūsų rajonui Seime atstovaujančio Jono Pins-

Humanitarinio punkto Molėtuose darbas išibėgėja

Nuo Lietuvos Raudonojo Kryžiaus humanitarinės pagalbos punkto Molėtuose atidarymo praėjus šiek tiek daugiau negu mėnesiui, surengtas pirmasis savanorių pasitarimas ir pašnekesys apie tai, kaip dirbti aktyviau ir padėti šio krašto žmonėms... Molėtų humanitarinės pagalbos punktą kuruojanti Utenos sky-

riaus vadovė Edita Valiulienė pasidžiaugė tuo, kad nuo atidarymo pradžios maisto paketai ir higienos priemonės buvo išdalinti 24 žmonėms... "Tai gražūs skaičiai, molėtiškių savanorių darbas tik džiugina, - kalbėjo Edita. - Žmonės vis dar nelabai žino, kas tas Raudonasis Kryžius, galvoja kad mes - medikai, kurie ima

kraują... Ne visus pasiekia informacija, kad teikiame pagalbą daiktai, drabužiais, higienos priemonėmis, maistu, kanceliarinėmis priemonėmis, buities prekėmis ir visada padedame skubiais atvejais, kai žmonėms kas nors nutinka... Tereikia į mus kreiptis trumpuoju pagalbos (Nukelta į 3 psl.)

raičių s. važiuojant automobiliu "Peugeot" iš Giedraičių link Dubingių iš po sunkvežimio "Man" iššokęs akmuo įskėlė lengvojo automobilio priekinį stiklą. Rimučių kaime iš po sunkiasvorės transporto priemonės atskriejęs akmuo sudaužė iš paskos važiuojančio "Audi" automobilio stiklą. Kelyje Vilnius - Utena į keblią situaciją pateko lengvojo automobilio vairuotoja, kuri užvažiavo ant saugumo salelės bordiūro, dėl ko prakiro automobilio padangą. Moteriai padėta susirasti draudimo bendrovę, kurioje draustas automobilis, ir išsikviesti techninę pagalbą. O gavus pranešimą apie Stirnių ežero pakrantėje stovintį automobilį "Škoda", informacija apie galimą pažeidimą perduota ap-

linkosaugininkams. Iš Giedraičių miestelio pranešta apie automobilį, partrenkusį šunį, kurio vairuotojas įvykus incidentui net nesustojo. Dėl garsios muzikos policijai buvo pranešta keturis kartus. Pareigūnams vykus pagal pranešimus į Luokesos, Giedraičių, Čiulėnų ir Alantos seniūnijas, triukšmautojai įspėti...

Luokesos s. ūkininkas, išvydęs išvažinėtus laukus ir juose paliktas šiukšles, įtarantis, kas tai galėjo padaryti, pažadėjo parašyti pareiškimą... Skubios pagalbos tarnybai gavus žinutę, kurioje buvo vienas žodis "Pagalbos", kaip mat susisiektas su jos autoriumi. Garbaus amžiaus, bebai-giantis devintą dešimtį Dubingių s. gyventojas sakė, kad norėjo tik iš-

trinti telefone esančias žinutes ir per klaidą pagalbos prašymą išsiuntė numeriu 112. Iš Suginčių s. pranešta apie po nakties pavogtą dyzeliną iš ekskavatorių - dėl vagystės pareiškimą žadėjo parašyti bendrovės vadovas. Į kaimą Giedraičių s. pareigūnai vyko skubos tvarka, nes buvo pranešta apie stipriai sumuštą moterį... O nuvykus į vietą, pareigūnus pasitiko sveikutėlė moteris ir jos sugyventinis... Pasirodo, policiją kerštau-damas iškvietė moters brolis, norintis gyventi sesers namuose. Kadangi sesuo nesutiko brolio priimti, kerštau-jant buvo pasiūstas melaginas pranešimas, už kurį vyras turės jau pats atsakyti. O dėl galimai smur-

(Nukelta į 3 psl.)

ISSN 1648-4096



Pirmą kartą apdovanoti ir pagerbti gabiausiai ir talentingiausiai mokiniai

(Atkelta iš 1 psl.)

"Aš ir mano pasaulis", užimtą II vietą. Lietuvos mokinių etninės kultūros olimpiadoje laimėjusios II vietą bei Lietuvos mokinių meninio skaitymo konkurso respublikiniame etape - III vietą Mildos Baronaitės mama skaitė negalėjusios šventėje dalyvauti dukros laišką, kuriame nuskambėjo šilčiausi padėkos žodžiai į sėkmę vedusiai vadovei Jolantai Žalalienei ir mokytojoms Agnei Audėjienei bei Rūtai Vekerotienei. Molėtų menų mokyklos mokinė Rugilė Čaplinskaitė, užėmusi I vietą III tarptautiniame įvairaus žanro jaunųjų atlikėjų konkurse-festivalyje "Žydyntys garsai - 2024" į sceną kopė kartu su savo mokytoja

Laimute Colkiene, o Molėtų gimnazistė Elzė Dubnikovaitė, užėmusi antrąsias vietas Lietuvos mokinių jaunųjų filologų konkurse ir Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiadoje, buvo apdovanota kartu su mokytoja Lina Urbanavičiene. Plojimais į sceną palydėta ypatingoji solistė Molėtų menų



Dovydas su savo mokytoju Jurgiu Vytautu

žybas Šiauliuose... Apdovanojimais buvo įteikti ir respublikinės jaunųjų astronomų viktorinos "Po žvaigždėtu dangum" nugalėtojai Molėtų gimnazistei Aistei Remėzaitei ir II vietos laimėtojai irgi Molėtų gimnazistei Gabijai Mizeikytei. Abi mokinės viktorinai rengė mokytoja Irena Jančionytė. Išskirtiniais gabumais bėgime išsiskirianti Elija Osipovičiūtė buvo apdovanota už Lietuvos vaikų uždarų patalpų lengvosios atletikos čempionato 200 m bėgimo rungtyje laimėtą I

riuos tarptautiniame įvairaus žanro jaunųjų atlikėjų konkurse-festivalyje "Žydyntys garsai - 2024" laimėjo I vietas. Komandų, grupių kategorijoje įvertinti Molėtų gimnazijos mokinių grupė "Tercija" (vadovė Rūta Vekerotienė), kuri Elenos Mezginaitės XII Lietuvos moksleivių dainuojamosios poezijos festivalyje-konkurse tapo III vietos laureatais. Giedraičių A. Jaroševičiaus gim-



Gabija su mokytoja Irena



Dalis Rūtos (trečia iš dešinės) vadovaujamo choro



Aisčio tėtis su treneriu Algirdu (dešinėje)



Viltė ir mokytoja Violeta



Linos treniruojamos rankininkės mokyklos mokinė konkurso "Dainų dainelė 2024" laureatė Viltė Gečytė ir jos mokytoja Violeta Zutkuvienė. Ne kartą į sceną buvo kviestas Giedraičių A. Jaroševičiaus gimnazijos fizinio ugdymo mokytojas Sigitas Bimbiris, kurio mokiniai pasiekė aukštus sportinius rezultatus - Osvaldas Kerulis Lietuvos mokyklų

Arianas Razgūnas lengvosios atletikos šuolio į tolį rungtyje - II vietą. Respublikiniame čempionate U14 berniukų dvejetų varžybose laimėjusio III vietą Aisčio Kiaunės apdovanojimas buvo įteiktas jo tėčiui, o respublikiniame čempionate U18 vaikų dvejetų varžybose laimėjusio III vietą Kevino Pumpučio apdovanojimą atsiėmė jo mama. Padėka už auk-

tė Keliuotienė, besididžiuodama savo auklėtine, paskelbė žinią apie Elijos birželio mėnesį pagerintą rekordą. Menų mokyklos mokinys Dovydas Puryls buvo įvertintas už užimtą II vietą antrajame tarptautiniame Tauro Adoma-



Treneris Sigitas su Osvaldu

vičiaus jaunųjų atlikėjų variniais pučiamaisiais instrumentais konkurse. Dovydą muzikiniu keliu veda mokytojas Jurgis Vytautas Dapšauskas. Menų mokyklos mokytoja

nazijos mergaičių kvadrato komanda apdovanojama už Lietuvos mokyklų kaimo vietovių žaidynėse finalinėse kvadrato varžybose užimtą I vietą (mokytojas Sigitas Bimbiris), Kūno kultūros ir sporto centro berniukų rankinio komanda - už Lietuvos vaikų U-14 berniukų rankinio čempionate užimtą I vietą (mokytoja Martynas Žala), o Kultūros ir sporto centro mergaičių U-12 rankinio komanda - už tarptautiniame rankinio turnyre "Tallinn Handball Cup 2024" užimtą III vietą (mokytoja Lina Umbrasaitė).



Trenerės Gailutės treniruojama Elija su tėvais



Rugilė su mokytoja Laimute



Oskaras su mokytoja Lina



Mokytoja Lina ir Elzė



Martyno treniruojami rankininkai

kaimo vietovių žaidynėse lengvosios atletikos 1000 m bėgimo rungtyje užėmė II vietą, o septintokas

lėtinių pasiekimus įvertintas teniso treneris Algirdas Šeža sakė, kad abu auklėtiniai tądien buvo išvykę į var-

Aušrelė Juškevičienė į sceną palydėjo dvi savo auklėtines Rugilę Stankevičiūtę ir Melitą Sinkevičiūtę, ku-

Apdovanojimų pabaigoje scenoje rikiavosi Molėtų gimnazijos mišrus choras "MG" (vadovė Rūta Vekerotienė), kuris tapo Lietuvos chorų festivalio-konkurso "Mūsų dainose" nugalėtojais.

atsakymą į šią klausimą. Tad vieni meldžiasi, kiti medituoja, tretie bando save kūryboje... Tik jokių būdų negalima užsisklęsti savyje ir inertiškai plaukti pasroviui.

Ir problemas, ir dvasinius turtus sukuria ne kas kitas, o žmonės. Išmintingą knygą parašo ne koks nors abstraktus asmuo, o gyvas žmogus,

(Nukelta į 4 psl.)

"Rask laiko savo psichikos sveiktai. Žvelk giliau"

Neramu šiuolaikiniame pasaulyje. Sparčiai kinta technologijos, pasitūsusiai greit auga informacinis srautas, aštrėja konfliktai, keičiasi netgi įprastos sąvokos. Žmonės patiria daugybę stresų. Statistika duomenimis, kone kas ketvirtas žmogus pasaulyje turi psichikos problemų.

Ne veltui dabar tarptautiniu mastu plinta judėjimas "Žvelk giliau. Skirk laiko savo psichikos sveiktai". Vienas iš jo lyderių Lietuvoje - buvęs Seimo žmogus, teisių komiteto pirmininkas, smuikininkas Gediminas Dalinkevičius. Jis ir sukviėtė molėtiškius nuoširdžiam pokalbiui

apie žmogaus galimybes ir būtinybę padėti pačiam sau į viešosios bibliotekos konferencijų salę. Kai Gediminas kalbėjo apie tai, kad dauguma žmonių kenčia nuo dėmesio stokos, prisiminiau matytą žiniasklaidoje nuotrauką "Svečiuose pas močiutę": stalo gale sėdi pagyvenusi moteriš-

kas gali būti blogiau už abejingus žmonės? Ar ne dėl jų kaltės kenčia daugelis kitų? Kuo užpildyti tuštumą, atsiradusią viduje? Ne vieną tūkstantį metų žmonės bando rasti

atsakymą į šią klausimą. Tad vieni meldžiasi, kiti medituoja, tretie bando save kūryboje... Tik jokių būdų negalima užsisklęsti savyje ir inertiškai plaukti pasroviui.

Ir problemas, ir dvasinius turtus sukuria ne kas kitas, o žmonės. Išmintingą knygą parašo ne koks nors abstraktus asmuo, o gyvas žmogus,

Ivykių suvestinėse: paslapti parašų rinkėja, agresyvus senjoras ir daiktus pametęs žvejys...

(Atkelta iš 1 psl.) tą patiriančios moters nuvykus į Alantos s., nukentėjusiajai nustatytas 2, 13 prom. girtumas, tuo tarpu kaip ežys pasiūšiusiam sugyventiniui - 2, 88 prom. Prieš moterišką agresyviai nuteikusiam vyrui, erzeli sukėlusiam dėl to, kad žmona visą savaitę nebuvo namuose, skirtas orderis. Puikiai žinoma Luokesos s. gyventoja (2, 56 prom.) pareigūnus iškvietė, nes jos sugyventinis paėmė sūnaus planšetinį kompiuterį. Tik, matyt, beveik trys promilės moteriškai neleido realios situacijos suvokti, nes sūnus pareigūnams sakė pats paskolinęs planšetę. Po žvejybos Pastovėlio ežere, Molėtuose, žygiavęs žvejys ties pradine mokykla apsižiūrėjo, kad ne visus daiktus pasiėmė. Prie medžio padėjęs spiningą ir batus grįžo į paežerę, o su daiktais atėjęs prie medžio nerado spiningo ir batų. Greičiausiai pačiam žvejui pamiršus, prie kurio medžio daiktus paliko, prisiminti padėjo atvykę pareigūnai... Po valandžiukės pareigūnai buvo kviesiti dėl miesto centre su šlepetėmis ir butelaitiū degtinės rankoje rėkaujančio asmens- vyrui surašytas protokolai. Dar vienas molėtiškis siautėjo Vasario 16 - osios gatvėje, Molėtuose, kur kabinėjosi prie žmonių, rėkavo. Atvykus pareigūnams, senjoras nekiek nesutriko - daugiau negu pustrėgęs promilės "pripūtęs" molėtiškis, tegul ir garbaus amžiaus, bet elgėsi negarbingai, bandė įspirti pareigūnams ir nepaisė jų teisėtų reikalavimų, už ką jam buvo surašytas protokolai. Paryčiui apie 5 val. pareigūnus iškvietęs molėtiškis tvirtino "matęs pro langą vaikščiojančią juodai apsirengusią moterį, kuri beldėsi pas kaimynus ir rinko parašus prieš jį, kaltindama, kad jis iš pažįstamo paėmęs radiatorius..." Pareigūnai iš klausė vyro pasakojimą, reikia tikėtis, kad vyras jau buvo pabudęs iš miegų ir juodąją surašinėtoją matė ne sapne, realybėje... Iš Mindūnų s. pranešta dėl vienoje sodyboje laikomų palaidų šunų, kurie kelia grėsmę aplinkiniams, o prekybos centre Molėtuose apsaugos darbuotojams sulaikius apsivogusį vyrą, Vilniaus miesto gyventojui surašytas protokolai. Iš Mindūnų s. gautas pranešimas apie privačioje valdoje palapinėse įsikūrusius vaikinukus, beje, norėjusius tik paežerėje pernaktoti. Vaikiniai buvo išprašyti iš privačios valdos ir turėjo susirasti kitą vietą nakvynei... Per savaitę du ikiteisminiai tyrimai pradėti mirties priežastiai nustatyti. Sekmadienio ryte Susiedo ežere (Čiulėnų s.) rasta nuskendusi 89 metų vietos gyventoja. Molėtuose daugiaučio namo laiptinėje rastas negyvas 55 metų vyras. Dėl smurto artimoje aplinkoje ikiteisminis tyrimas pradėtas Joniško s., kur neblaivus (2, 13 prom.) 34 metų vyras smurtavo prieš buvusią irgi neblaivią (3, 04 prom.) 48 metų sugyventinę. Vyras atsidūrė areštinėje.

"Vilnius" informacija

Humanitarinio punkto Molėtuose darbas išibėgėja



Šiuokart susiburta pirmą konkrečiai diskusijai

(Atkelta iš 1 psl.) numeriu 111, arba ateiti į mūsų punktą Molėtuose, kuris ir pažymėtas atitinkamai, o jame savanoriai budi kiekvieną pirmadienį nuo 17 val. iki 20 val.

Pasitarime, kuriame dalyvavo galėjusios atvykti molėtiškės savanorės, daug dėmesio skirta komunikacijai, aptariant, kokiais būdais galima skleisti informaciją apie Molėtų humanitarinį punktą, kalbėta apie seniūnų, dvasininkų pasitelkimą, o Edita Valiulienė pasidžiaugė, kad dėl maisto paketų kreiptasi iš karto po straipsnio "Vilnyje". Sambūryje kalbėta apie tai, kodėl žmonės, nors ir labai sunkiai gyvena arba staiga susiduria su bėda, netenka maitintojo, susergera sunkia liga, nukentėję nuo gaisro, nedrįsta kreiptis. Vieni tiesiog nedrįsta ir gėdijasi prašyti pagalbos, kiti mano, kad jeigu kreipsis, praras pašalpą, dar kiti skaičiuoja, kad jų pajamoms keletu eurų viršija valstybės remiamą pajamų dydį ar pan., tad jokia parama nepriklauso... O iš tiesų kreipiantis į Raudonąjį kryžį nereikia nurodyti pajamų, paramą gaunantys žmonės niekur neviešiami, tad kiekvienas gali kreiptis prašydamas padėti daiktais, maistu, pakonsultuoti ir t.t. Padėta ir tokiais atvejais, kai vaikui reikėjo akinukų, kažkam skubiai reikėjo maisto produktų, o tam ne tik duodami maisto paketai, bet ir "Maximos" kortelė produktams įsigyti. Edita Valiulienė užsiminė ir apie tai, kad vasarą jau reikia galvoti apie žiemą, apie Raudonojo Kryžiaus Kalėdas Molėtuose, nes laikas labai greitai bėga, kita vertus, visos savanorės turi savo darbus, savanorystei skiria savo laisvalaikį arba aukoja laiką, skirtą būti su šeima... Utenos skyriaus vadovė pasidžiaugė molėtiškių savanorių iniciatyvumu, gebėjimu bendradarbiauti bei pastangomis. Šiuo metu Molėtuose yra aštuonios savanorės.

"Vilnius" informacija

TARP KANDIDATŲ Į EUROPOS PARLAMENTĄ PASIRODĖ IR MOLĖTIŠKIŲ POLITIKŲ KVARTETAS

(Atkelta iš 1 psl.)

kaus, praėjusį savaitgalį surengė suvažiavimą Skuode. Kol kas apie sąrašą Seimo rinkimams konkretumo nėra, tik suvažiavime pirmininkas sakė, jog "kol kas atviras lieka tik galutinis kandidatų į rudenį vykšiančius Seimo rinkimus sąrašo klausimas, tačiau jį planuojame išspręsti artimiausiomis savaitėmis...". Tuo tarpu Darbo partija, iš pradžių pareiškusios norus jungtis su Regionų partija Seimo rinkimams, visgi priėmė sprendimą to nedaryti. Po nepavykusių Europarlamento ir Prezidento rinkimų atsistatydinus jos pirmininkui Andriui Mazuronui, laikinasis pirmininkas V. Bukauskas pranešė, jog liepos 20 dieną šaukiamas suvažiavimas, kurio metu bus išrinktas nuolatinis partijos pirmininkas, valdymo organai, patvirtintas sąrašas Seimo rinkimų daugiamandatėje apygardoje ir kandidatai vienmandatėse apygardose. Tikėtina, kad sąrašą bus ir ilgametis šios partijos narys, beje, Molėtų apygardai atstovavęs Seime, Petras Čimbaras. Tik pačias sąrašo užuomazgas Seimo rinkimams pasitvirtino ir Laisvės partija įvyksiam valdybos posėdyje. Pasak partijos pirmininkės Aušrinės Armonaitės, patvirtinti kandidatai yra kompetentingi ir pasiryžę siekti permainų, o galutinis "Laisviečių" sąrašas parlamento rinkimuose turėtų būti išreitinguotas liepos viduryje. Gal bus jame ir molėtiškių? Jau prieš kurį laiką viešojoje erdvėje apie tai, kad ves partijos sąrašą į Seimą pranešė Demokratų sąjungos "Vardan Lietuvos" lyderis Saulius Skvernelis. Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos pirmininkas Ramūnas Karbauskis kol kas nutyli, ar eis į Seimo rinkimus, bet tikina, jog pasiūlęs prezidento posto siekiamam advokatui Ignui Vėgelei kandidatuoti į Seimą kartu. Regis, sutarimas dėl galimybės bendradarbiauti dar nepasiektas. Jį ketinama priimti netrukus vykšiančiame sąjungos tarybos posėdyje. Daugiau politinio šurmulio dėl artėjančių Seimo rinkimų kol kas spaudos pranešimuose nesimato. Vadinasi, rengiamasi kovai. O jos, ko gero, reikia laukti įdomios.

"Vilnius" Informacija

Ūkininkams – lankstesnė išmokų sistema už negamybinius plotus

Žemės ūkio ministerija (ŽŪM) nustatė palankesnes paramos skyrimo sąlygas ūkininkams, kurie dalį savo ariamos žemės skyrė negamybiniams plotams. Tai gera žinia žemdirbiams, dėl neatitikimų galėjusiems prarasti ekologinių sistemų išmokas.

PERŽIŪRĖJO REIKALAVIMUS

2023 m. buvo pirmieji Lietuvos žemės ūkio ir kaimo plėtros 2023–2027 m. strateginio plano įgyvendinimo metai, kai ūkininkai dalyvavo kompleksinės klimato, aplinkai ir gyvūnų gerovei naudingos sistemos „Veiklos ariamojoje žemėje“ veiklose ir dalį savo ariamosios žemės skyrė negamybiniams plotams. Tačiau praktika parodė, kad dalis ūkininkų dėl minimalių neatitikimų tokiuose plotuose praranda visas gamybinių ekologinių sistemų išmokas.

Tai įvertinus, birželio 17 d. žemės ūkio ministras Kęstutis Navickas pasirašė įsakymą „Dėl veiksmingumo ir efektyvumo metodikos taikymo pareiškėjams, pateikusiems paramos už žemės ūkio naudmenas ir kitus plotus bei ūkininius gyvūnus paraiškas 2023 m.“.

Naujajame įsakyme nustatomos palankesnės paramos skyrimo sąlygos ir numatoma mokėti visą arba dalį kompensacinių išmokų už gamybines veiklas tiems, kurie



Žemės ūkio ministras Kęstutis Navickas pasirašė įsakymą, pagal kurį žemdirbiams numatytos lankstesnės paramos skyrimo sąlygos.

paraiškos pateikimo metu negamybinėms veikloms skyrė ne mažiau kaip 5 proc. savo deklaruotos ariamosios žemės, tačiau po paraiškos administravimo arba patikros vietoje buvo nustatyta, kad negamybinių veiklų plotas sumažėjo ir šie ūkininkai pagal paramos skyrimo reikalavimus nebegalėjo pretenduoti į paramą už gamybines veiklas.

„Tai, kad jie dėl minimalių neatitikimų deklaruojant šiuos plotus prarado visas gamybinių ekologinių sistemų išmokas, buvo neproporcinga“, – sakė ministras K. Navickas.

Dabar ekologinės sistemos išmoka už gamybines veiklas (kompleksinės ekologinės sistemos „Veiklos ariamojoje žemėje“ veiklos „Augalų kaita“ ir (ar) „Tarpiniai pasėliai“, ir (ar) „Sertifikuotos sėklos naudojimas“, ir (ar) „Neariminės tausojamosios žemdirbystės technologijos“) yra skiriama diferencijuojant taip:

- kai negamybinei veiklai ar veikloms yra skirta mažiau kaip 5 proc., bet daugiau kaip 4,5 proc. (imtinai) deklaruotos ariamosios žemės, – skiriama 90 proc. ekologinės sistemos išmokų už gamybines veiklas;

- kai yra skirta mažiau kaip 4,5 proc., bet daugiau kaip 2,5 proc. (imtinai) deklaruotos ariamosios žemės, – skiriama 70 proc. ekologinės sistemos išmokų už gamybines veiklas;

- kai yra skirta mažiau kaip 2,5 proc., bet daugiau kaip 1 proc. (imtinai) deklaruotos ariamosios žemės, – skiriama 50 proc. ekologinės sistemos išmokų už gamybines veiklas.

Ekologinės sistemos išmokos už gamybines veiklas nebus skiriamos, kai tokie veiklai ūkininkas numatė mažiau kaip 1 proc. deklaruotos ariamosios žemės.

Tie plotai, kurie pagal paraiškos administravimo metu arba patikros vietoje metu nustatyti faktinius duomenis yra skirti negamybinei veiklai, tačiau už ku-



UAB „Alfa Agro“ vadovas Virginijus Beinoras pastebėjo, kad naujas įsakymas palankesnis ūkininkams – ypač ginčytinai atvejais dėl paramos skyrimo.

riuos neskirta ekologinės sistemos išmoka ar jos dalis dėl priežiūros reikalavimų nesilaikymo, bus įtraukti skaičiuojant negamybinei veiklai skirtą deklaruotos ariamosios žemės dalį.

KAIP PAKEITIMAI ATSILIEPS PRAKTIKOJE?

Naujajame įsakyme išdėstyti diferencijavimo pakeitimai suteikia lankstumo pareiškėjams, kurie dalyvauja ekologinės sistemos „Veiklos ariamojoje žemėje“ veiklose ir kuriems taikoma Veiksmingumo ir efektyvumo metodika.

Pakruojo rajone įsikūrusios UAB „Alfa Agro“ vadovas Virginijus Beinoras į pakeitimus žiūri

pozityviai: „Tai – teisingas Žemės ūkio ministerijos sprendimas. Situacija situacijai nelygu, bet už ginčytinus atvejus ūkininkui visai neišmokėti pinigų, kuriuos jis užsitarnavo sąžiningai įvykdydamas ekoschemas, nebuvo tinkamas kelias. Mūsų atveju buvome „uždaryti“ nuo visų keturių ekoschemų ir negavome apie 150 tūkst. eurų išmokų vien todėl, kad Nacionalinė mokėjimo agentūra nepripažino vieno iš negamybinių laukų mulčiavimo fakto. Žemės ūkio ministro išleistame naujame įsakyme proporcingai išdėliota išmokų mažinimo sistema. Tai geriau nei ankstesnis variantas, nes šis sprendimas išlygino padarytus „žalos“ ir skirtos baudos proporcingumą. Trūkumas tik tas, kad išmokas gausime vėliau, nei planavome. Be to, toks sprendimas turėtų būti ilgalais, o ne trumpalaikis, skirtas tik 2023 metams.“

„Svarbu galutinis rezultatas, kad Žemės ūkio ministerija rado kompromisą. Naujasis įsakymas išpildė daugelio ūkininkų lūkesčius“, – džiaugiasi Šakių rajone augalininkystės ūkį turintis Kęstutis Bacevičius. Jo dirbamuose kelietais hektarų laukuose rastas tik apie 90 arų negamybinių plotų trūkumas. Dėl to ūkininkas būtų netekęs išmokos.

Naujasis įsakymas taikomas tik 2023 m. pateiktoms suadministruotoms ir nesuadministruotoms paraiškoms.

ŽŪM ir asmeninio archyvo nuotr.

Užs. Nr. 17

Igyvendinus Nacionalinę energetikos strategiją nauda valstybei siektų 10 mlrd. Eur

"Žiūrėdami į visą Europą, matome aiškiai, kad Šiaurės ir Pietų šalys turės elektros energijos perteklių, tačiau pramoniniai centrai centrinėje Europoje patirs didžiulį energijos deficitą. Todėl būtent žaliasis kursas įgalins Lietuvą tapti žaliosios energetikos eksportuotoja: tai reiškia, kad ne tik apsirūpinsim patys, bet galėsime elektrą ir eksportuoti. Negana to, didelis pagaminamas elektros kiekis pritraukia investicijas, pramonės įmones, duomenų centrus", - vyriausybės posėdžio metu teigė D. Kreivys.

Pasak ministro, įgyvendinus strategiją, nauda valstybei siektų daugiau nei 10 mlrd. Eur. Iš jų 6,3 mlrd. Eur būtų gauta iš to, kad energijos neimportuotume, likusi dalis siejama su aukštesnės pridėtinės vertės energijos produktų eksportu, pavyzdžiui, amoniako, metanolio.

STRATEGIJĄ RENGĖ NUO PRIVATAUS VERSLO NEPRIKLAUSOMA LABORATORIJA IŠ JAV

"Svarbus dalykas yra energijos kainų prieinamumas. JAV Energetikos departamentui priklausančioje laboratorijoje atlikti kompiuteriniai skaičiavimai rodo, jog didmeninė elektros kaina vidutiniškai 2030 m. turėtų neviršyti 60 Eur/MWh. Šį modeliavimą atliko atsinaujinančios energijos laboratorija JAV, kuri yra tiesiogiai atskaitinga JAV energetikos departamentui, yra jų valdoma. Tai nėra joks privatus verslo subjektas, tai yra viena didžiausių pasaulio laboratorijų, joje dirba beveik 3000 žmonių, 300 mokslo daktarų. Jie atliko šiuos modeliavimus įvertinę visos Europos energetikos plėtrą, visų valstybių planus, infrastruktūros plėtrą. Europoje tokių analogų neturime", - komentavo D. Kreivys.

Pasak jo, 55-60 Eur/MWh yra labai konkurencinga kaina, bet galimybės ją užsitikrinti yra priklausomos nuo to, kaip vystysis atsinaujinanti energetika, jungtys: "Tai yra kaina, kurios reikia verslui ir pramonei".

Posėdžio metu ministras teigė, kad Lietuva dabar turi visas galimybes tapti atsinaujinančios energetikos centru Baltijos šalyse: "Šiandien jau esame lyderiai, tai mano ir aplinkinės šalys, Lietuva yra matoma kaip stiprus energetikos centras, per kurį galėtų keliauti didelis srautas energetikos, keičiamas į aukštesnės pridėtinės vertės produktus, reikalingus centrinei Europai. Iš to galima labai daug ekonomiškai uždirbti, tai galėtų būti didžiuliai pinigai į mūsų valstybės biudžetą, didelės investicijos ir daugybė darbo vietų. Arba mes tai padarome, arba liksime prie supuvusios geldos".

"Rask laiko savo psichikos sveiktai. Žvelk giliau"

(Atkelta iš 2 psl.)

kuris, kaip ir mes visi, valgo, miega, myli, kenčia, abejoja, grumiasi su gyvenimu ir su pačiu savimi. Atsiverskim knygą. Pasišnekėkim su juo. Viena pažįstama moteris, užklupus ligai, visuomet skaito tą pačią A. Miuntės "Knyga apie Sent Mikele". Švedų gydytojo mintys apie gyvenimą ir žmones padeda geriau už bet kokius medikamentus...

Reikšdamas savo mintis Gediminas Dalinkevičius molėtiškiams tądien kalbėjo ne kaip pamokslininkas, o kaip jautrus, mąstantis menininkas. Pagrojęs smuiku N. Paganinio "Cantabile", jis klausė: "Kodėl, jūsų manymu, tokia melodija išlieka amžiams?". Toks klausimas privertė pamąstyti ne tik apie muziką, bet ir apie pačią meno prigimtį, apie amžinas tiesas, kurios pasimiršta kasdienybės rutinoje... Drauge su G. Dalinkevičiumi susitikti su molėtiškiais atvyko sveikos mitybos specialistė Tatjana Grigaravičienė. Prieš 50 metų įgijusi chemiko

Gegužės pabaigoje Vyriausybė pritarė Nacionalinei energetikos strategijai, kurioje daugiausiai dėmesio skiriama atsinaujinančios energetikos plėtrai, žaliųjų sintetinių degalų ir išvestinių vandenilio produktų gamybai. Strategijoje numatoma, kad vėjo energetika taps pagrindiniu energijos šaltiniu, o iki 2027 m. pabaigos Lietuva pasigamins tiek elektros energijos, kiek suvartoja.



S. GENTVILAS: VISADA ATSARGIAI VERTINKIME VISAŽINIUS POLITIKUS

Šia tema neseniai komentarą žiniasklaidai išplatino ir LR aplinkos apsaugos ministras Simonas Gentvilas, akcentuodamas, kad aptariant kiekvieną vėjo jėgainių parką itin svarbi kiekviena nuomonė, bet remiantis žiniomis ir kompetencija: "Visada atsargiai vertinkime visažinius politikus. Pastabas apie specifines sritis, tokias kaip visuomenės sveikata, kultūros paveldas, kraštovaizdis, biologinė įvairovė, visada teikia už šias sritis atsakingos institucijos - Valstybinis visuomenės sveikatos centras, Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba ir Kultūros paveldo departamentas".

Ministras rašė, kad Lietuva jau kitąmet atsijungs nuo sovietinės įtakos elektros BRELL tinklo ir pakankama vietinės elektros gamyba taps ypač svarbi: "Seime birželį bus pateikta naujoji Energetikos strategija, kuriai reikės milžiniškų investicijų.

Tai nauji vėjo jėgainių parkai, metanolio gamyklos, vandenilio elektrolizės įrenginiai, biudžių reaktoriai ir tai daugiausia privačios investicijos į regionus. Būtent tai apie ką šneka visi politikai - apie turtingą kaimą - nuo Darbėnų Kretingos rajone iki Širvintų.

Kiekvienais metais Lietuvos gyventojai, verslas ir viešasis sektorius išsiunčia 6-7 mlrd. eurų į užsienį apmokėdamas importuojamos elektros, dujų, naftos degalų sąskaitas. Šie pinigai privalo likti Lietuvoje ir tai įmanoma tik su privačiomis investicijomis į energetiką regioninėse savivaldybėse. Pasiūžiaugiant, vien pernai teigiamas PAV išvadas gavo net 507 vėjo jėgainių bokštai - visi jie regionuose. Tačiau šiandien teisinio blefo pilni performansai siunčia nepasitikėjimo cunamį per visą Lietuvos žaliąjį kursą ir būtent tuos pačius privačius investuotojus, kuriuos raginame pasitikėti karo priegose esančia Lietuva. Pasikartojantys kai kurių merų nekompetingi ir įgaliojimus viršijantys mojavimai aplinkosaugos rūpesčiu tampa Žalios Lietuvos ir geros aplinkos būklės stabdymu". (Užs.)

Koncertinis sezonas pakvietė į Kelmę

Intensyvus koncertinis sezonas prasidėjo Molėtų kultūros centro kapelai "Prie ežerų", vadovaujamai Juozo Veršelio. Po išvykos į Utenos rajoną, kur kolektyvas koncertavo kraštiečių šventėje, savaitgalyje kapela koncertavo Kelmėje vykusioje bendruomenės dvidešimtmečio šventėje. Be Molėtų kultūros centro kapelos, šventėje koncertavo svečiai iš Garliavos. Kaip pasakojo viena iš kapelos narių Vilma Čivilienė, kelmieškiai Molėtų krašto kolektyvą priėmė labai švetingai ir šilčiai. O draugystė tęsis kelmieškiais atvykus į šventę Levaniškiuose.

"Vilnius" informacija

Molėtų stadione - lygiosiomis

Artėjant pertraukai Sekmadienio futbolo lygoje (SFL), Molėtų futbolo komanda FK "Molėtai", praėjusį sekmadienį rungtynė



niavusi Molėtų stadione, išplėšė lygiąsias rungtynes su "Imperialu". Molėtiškiai po pirmo kėlinio šiame mače pirmavo 2:1, tačiau antrajame kėlinyje varžovai pelnė du įvarčius, o "Molėtams" sėkmingai užbaigus dar vieną ataką, rungtynės baigėsi 3:3. Molėtų komandoje vieną įvartį pelnė Tomas Viburys, du įvarčius Ignas Javaišis. Paskutines rungtynes prieš pertrauką SFL lygoje FK "Molėtai" žais su "Katastrofos" komanda pirmadienį.

"Vilnius" informacija



specialybę, ji iš Baltarusijos atvažiavo į Lietuvą dirbti Kėdanių chemijos gamykloje. Labai atvirai ir nuoširdžiai ji pasakojo apie savo gyvenimą, netektis, daugybę patirtų stresų, užklupusią onkologinę ligą. Visas negandas ir ligą jai pavyko įveikti tik kardinaliai pakeitus savo gyvenimą. Moteris pradėjo studijuoti mediciną, ėmė domėtis sveika mityba, sveiku gyvenimo būdu ir viskuo, kas padeda žmogui neprarasti gyvenimo džiaugsmo. Dabar savo žiniomis ji dalinasi su žmonėmis, kuo galėdama padeda jiems.

-Žmonėse žymiai daugiau gerumo, švelnumo, meilės, geranoriškumo, negu iš pirmo žvilgsnio atrodo. Reikia juos mylėti ir dalinti save, - kalbėjo susirinkusiems charizmatiška moteris.

Po jos labai emociškai kalbėjo molėtiškis Vygantas Bareikis. Jam valios pastangomis pavyko išbristi iš žudančio alkoholizmo liūdnio.

-Jokie gydytojai jums nepadės, jeigu nerasite jėgų padėti pačiam sau. Dabar aš matau, kad pasaulis begaliniai gražus ir spalvingas. Reikia juo džiaugtis, o ne iš lėto žudyti save, - kalbėjo Vygantas.

Molėtuose G. Dalinkevičius subūrė grupę žmonių, kurie, kaip ir Vygantas, sugebėjo įveikti save. Dabar jie aktyviai dalyvauja judėjimo "Žvelk giliau" veikloje.

Pasibaigus renginiui, pagalvojau, kad tokie susitikimai prasmingi ir būtini. Kas mes gyvenime be vienas kito? Tik tarpusavio bendravime glūdi prasmė. Išeidamas iš salės prisiminiau kažkieno pasakytus žodžius: "Tam, kad nepilstytum iš tuščio į kiaurą, siela privalo dieną ir naktį dirbuotis".

Rimvydas KALVELIS

ŠVENTĖ MOLEŲUOSE

TARP ŽVAIGŽDŽIŲ EŽERŲ 06.29–30

ŠEŠTADIENĮ NUO 9:00 VAL. VYKS:

- AMATŲ IR TAUTODAILĖS MUGĖ VILNIAUS GATVĖJE.
- BARBEKIŲ ČEMPIONATAS „UGNIS KALBA, DŪMAS ŠNABŽDA“ MOLEŲ MIESTO PAPLŪDIMYJE.
- MAŽŲJI KNYGŲ MUGĖ IR „MOLINUKĖS SVETAINĖ“ ŠALIA MOLEŲ TEISMO RŪMŲ.
- LIETUVOS TEATRO, MUZIKOS IR KINO MUZIEJAUS PARODA „APGIEDOKIME PRŪSIJOS ŽŪTĮ“ MOLEŲ KRAŠTO MUZIEJUJE.
- GALERIJOS „GIEDRA“ PROJEKTO „MĒLYNA-GELTONA-ŽALIA-RAUDONA“ PARODA MOLEŲ KRAŠTO MUZIEJUJE.
- MOLEŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS PARODA „LIETUVA 20 METŲ EUROPOS SAJUNGOJE IR NATO. MOLEŲ“ MOLEŲ KRAŠTO MUZIEJUJE.

NUO 10:00 VAL. VYKS:

- APPLŪDIMIO TINKLINIO VARŽYBOS MOLEŲ MIESTO PAPLŪDIMYJE.
- PRIEŠGAISRINĖS GELBĖJIMO TARNYBOS PROGRAMA „SAUGŪS NAMAI“.
- POLICIJOS PREVENCINĖ PRIEMONĖ „BŪK SAUGUS“ PRIE MOLEŲ POLICIJOS KOMISARIATO.
- PRAMOGŲ AIKŠTELĖ VAIKAMS „MAŽŲJŲ ŽVAIGŽDYNAS“ JAUNIMO AIKŠTĖJE.

11:00 VAL.

- ŠVENTĖS „TARP ŽVAIGŽDŽIŲ EŽERŲ“ ATIDARYMO CEREMONIJA, GARBĖS PILIEČIO APDOVANOJIMAS MOLEŲ SAVIVALDYBĖS AIKŠTĖJE.

NUO 11:00 VAL.

- 360 VIDEO PLATFORMA: ORIGINALIOS ASMENUKĖS, VIDEO MOLEŲ SAVIVALDYBĖS AIKŠTĖJE.

12:00 VAL.

- LIAUDIŠKOS MUZIKOS IR TAUTINIŲ ŠOKIŲ ŠVENTĖ „AUKŠTAITIJOS VAINIKAS“, SVEČIŲ IŠ LATVIJOS IR SAKARTVELO PASIRODYMAI BEI GRUPĖS „DAUMANTŲ MUZIKANTAI“ KONCERTAS MOLEŲ SAVIVALDYBĖS AIKŠTĖJE.

15:30 VAL.

- ŠAKIŲ CIRKO PROGRAMA „CIRKO KARUSELĖ“ MOLEŲ SAVIVALDYBĖS AIKŠTĖJE.

20:00 VAL.

- VAKARO KONCERTAS MOLEŲ VASAROS ESTRADOJE: MOLEŲ MENŲ MOKYKLOS BIGBENDO KONCERTAS, LIEPA MONDEIKAITĖ IR DEIVYDAS ZVONKUS, SISTERS ON WIRE, DJ JOVANI (JONAS NAINYS), DISKOTEKA.

SEKMADIENĮ 10:00 VAL.

- ŠV. APAŠTALŲ PETRO IR POVILO TITULINIAI ATLIDAI MOLEŲ BAŽNYČIOJE.
- AUTOMOBILIŲ SLALOMO VARŽYBOS MOLEŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO TAUREI LAIMĖTI MOLEŲ UNIVERSALIOJE DAUGIAFUNKCĖJE AIKŠTELĖJE.

A. MAMONTOVAS GRĮŽTA Į EŽERŲ KRAŠTĄ VIENAM KONCERTUI

Liepos 20 d., Molėtų vasaros estradoje nuskambės antrasis Andriaus Mamontovo turo po Lietuvą "VIENAS. VASARA" koncertas. Tai viena iš nedaugelio progų šiemet gyvai išgirsti legendinio Lietuvos atlikėjo kūrybą. Liepos 6 - rugpjūčio 24 dienomis A. Mamontovas aplankys devynias magiškai gražias Lietuvos vietas, kuriose ant scenos lips vienas - panašiai kaip 1995 m. vykusiuose solinio albumo "Pabėgimas" pristatymo koncertuose: be orkestro, be akompanuojančios grupės - tik atlikėjas, instrumentai ir publika. Šio ypatingo formato pasirodymai užburia glaudžiu muzikanto ir publikos ryšiu, kuris apjungia bendrystę ir sustiprina patirtį.

Molėtų vasaros estrada (Turgaus g. 6, Šeštokiškės) pasirinkta ne veltui. Tai Molėtams ikoniška lokacija: apsupta pušaičių, šalia upelio ir netoliese tyvuliuojančio Pastovio ežero. Vasaros turo koncertas čia aidės itin jaukiai ir maloniai.

Koncerte skambės legendinės ir publikos vienu balsu dainuojamos dainos, taip pat nauji, mažai kam girdėti kūriniai. Atkuriant išskirtinį koncertų formatą, žiūrovai turės neeilinę galimybę užduoti klausimus užrašant juos ant lapelių, o pauzėse tarp dainų išgirsti paties A. Mamontovo atsakymus. Šis koncertų turas pasižymės itin jaukais, netgi romantiškais koncertais po atviru dangumi.

Koncertų turas "VIENAS. VASARA" žada tapti ypatingu įvykiu visiems Andriaus Mamontovo gerbėjams. Atlikėjas, kuris per savo ilgametę karjerą parašė daugiau nei du šimtus dainų, koncertuodamas išmaišė pasaulį ir savo muzika užaugino ne vieną kartą, šį kartą grįžta prie atlikimo formato, kuris yra artimiausias jo muzikinei sielai.



Nors lietuviškos vasaros paprastai būna šiltos ir malonios, renginio organizatoriai įspėja pasiruošti gamtos išdaigoms. Renginio dalyviai, esant šlapioms ar vėsioms orų prognozėms,

2024 m. birželio 27 d. 10 val. mero potvarkiu šaukiamas Molėtų rajono savivaldybės tarybos posėdis

SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTAS

1. Dėl Molėtų rajono garbės piliečio vardo Vladui Pusvaškiui suteikimo. Asta Kanapienienė
2. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. B1-31 "Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo" pakeitimo. Rūta Maigienė
3. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymo. Rūta Maigienė
4. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio tarifų nustatymo. Rūta Maigienė
5. Dėl neapmokestinamų žemės sklypų dydžių 2024 metams nustatymo. Rūta Maigienė
6. Dėl žemės mokesčio tarifų nustatymo. Rūta Maigienė
7. Dėl 2024-2029 m. funkcinės zonos Anykščių, Molėtų ir Utenos rajonų savivaldybėse (ežerų Lietuva) strategijos patvirtinimo. Živilė Žalienė
8. Dėl Molėtų rajono savivaldybės darnaus judumo plano patvirtinimo. Inga Jurčenko
9. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr. B1-287 "Dėl Molėtų rajono savivaldybės pagalbos pinigų asmenims (šeimoms), globojančioms (rūpinančioms) be tėvų globos likusius vaikus, skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo. Rasa Karūžaitė
10. Dėl Molėtų rajono savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialinės paslaugos tvarkos aprašo patvirtinimo. Rasa Karūžaitė
11. Dėl Molėtų rajono savivaldybės budinčio globotojo, nuolatinio globotojo veiklos organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Rasa Karūžaitė
12. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. B1-273 "Dėl atlyginimo dydžio už teikiamą neformalųjį švietimą nustatymo" pakeitimo. Vilma Bačiulė
13. Dėl Molėtų rajono savivaldybės Molėtų miesto P. Cvirkos gatvės pavadinimo pakeitimo. Lina Spranginienė
14. Dėl Molėtų rajono savivaldybės Molėtų miesto S. Neries gatvės pavadinimo pakeitimo. Lina Spranginienė
15. Dėl Molėtų rajono savivaldybės Molėtų miesto L. Giros gatvės pavadi-

- nimo pakeitimo. Lina Spranginienė
16. Dėl Molėtų rajono savivaldybės Molėtų miesto L. Giros skersgatvio pavadinimo pakeitimo. Lina Spranginienė
17. Dėl Molėtų rajono savivaldybės Molėtų miesto Mechanizatorių gatvės pavadinimo pakeitimo. Lina Spranginienė
18. Dėl Molėtų rajono savivaldybės Molėtų miesto Melioratorių gatvės pavadinimo pakeitimo. Lina Spranginienė
19. Dėl Molėtų rajono savivaldybės Molėtų miesto J. Janonio gatvės pavadinimo pakeitimo. Lina Spranginienė
20. Dėl Molėtų rajono savivaldybės Molėtų miesto Naujakurių gatvės pavadinimo pakeitimo. Lina Spranginienė
21. Dėl Molėtų rajono savivaldybės Molėtų miesto Kamino gatvės pavadinimo pakeitimo. Lina Spranginienė
22. Dėl Ažuolų gatvės pavadinimo suteikimo Molėtų rajono Inturkės seniūnijos Bebrusų kaimo teritorijoje. Lina Spranginienė
23. Dėl savivaldybės finansinio turto investavimo ir uždarosios akcinės bendrovės "Molėtų vanduo" įstatinio kapitalo didinimo ir mažinimo. Aldona Rusteikienė
24. Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. B1-86 "Dėl Molėtų rajono savivaldybės parduodamų būstų ir pagalbinių ūkio paskirties pastatų sąrašo patvirtinimo" pakeitimo. Aldona Rusteikienė
25. Dėl savivaldybės turto išnuomojimo viešojo konkurso būdu. Aldona Rusteikienė
26. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. B1-209 "Dėl Molėtų rajono savivaldybės viešųjų paslaugų teikimo vietinio susisiekimo maršrutais poreikio nustatymo taisyklių patvirtinimo" pakeitimo. Aldona Rusteikienė
27. Dėl Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto (vandenietikio tinklų) perėmimo savivaldybės nuosavybėn. Aldona Rusteikienė
28. Dėl Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto (kelių, gatvių) perėmimo savivaldybės nuosavybėn. Aldona Rusteikienė
29. Dėl savivaldybės būsto ir pastato - sandėlio pardavimo. Aldona Rusteikienė
30. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. B1-54 "Dėl Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomų žemės sklypų Molėtų mieste nuomos ir papildomų sąlygų nustatymo" ir 2024 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. B1-117 "Dėl Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomo žemės sklypo Molėtų m., Ažuolų g. 73 nuomos ir papildomų sąlygų nustatymo" pripažinimo netekusiais galios. Aldona Rusteikienė
31. Dėl teikimo Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomą naują žemės sklypą Molėtų m., Ažuolų g. 73 išnuomoti aukcione ir dėl pasiūlymo nustatyti aukciono sąlygas
32. Dėl teikimo Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomą naują žemės sklypą Molėtų m., Tiesioji g. 17 išnuomoti aukcione ir dėl pasiūlymo nustatyti aukciono sąlygas. Aldona Rusteikienė
33. Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal panaudos sutartį. Aldona Rusteikienė
34. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (kadastr. Nr. 6227/0002:847) nuomos. Dovilė Dimindavičiūtė
35. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (kadastr. Nr. 6227/0001:423) nuomos. Dovilė Dimindavičiūtė
36. Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastr. Nr. 6252/0001:205) perdavimo neatlygintinai naudotis Molėtų "Vyturelio" vaikų lopšeliui-darželiui. Dovilė Dimindavičiūtė

kviečiami pasirūpinti lietais ar kitomis komfortą užtikrinančiomis priemonėmis. Gero oro atveju - stovimi bilietai suteiks galimybę renginio mėgautis nuo pačių atsinešto ir ant pievos pasitiesto plėdo. Daugiau nei 40 metų į sceną žengiantis A. Mamontovas kviečia atvykti į turo "VIENAS. VASARA" koncertus nuostabiame Lietuvos vietoje ir patirti šiltesnį bei artimesnį ryšį tarp atlikėjo ir klausytojų. Molėtuose ir kitose aštuoniuose ypatingose mūsų šalies grožį atskleidžiančiose lokacijose vyksiantys koncertai skambės dvarų kiemuose, marių ir upių pakrantėse, pušynėliuose ir netgi ant Gedimino pilies kalno. Visos solinio Andriaus Mamontovo koncertinio turo "VIENAS. VASARA" datos ir vietos:

- Liepos 6 d. - Leipalingio dvaras, Druskininkai
 - Liepos 20 d. - Molėtų vasaros estrada
 - Liepos 27 d. - Pakruojo dvaras, Pakruojo raj.
 - Rugpjūčio 3 d. - Ilzenbergo dvaras, Rokiškio raj.
 - Rugpjūčio 9 d. - Anykščių vyno gamyklos kiemas
 - Rugpjūčio 10 d. - Drevernos uostas, Klaipėdos raj.
 - Rugpjūčio 17 d. - Birštono vasaros estrada
 - Rugpjūčio 22 d. - LNM Gedimino pilies kalnas, Vilnius
 - Rugpjūčio 24 d. - Kauno jachtklubas
- Daugiau informacijos ir bilietų ieškokite:**
bilietai.mamontovas.lt

Televizijos programa

PENKTADIENIS Birželio 21 d. LTV		21:00 TV3 žinios	
06:02 Labas rytas, Lietuva	09:00 Žmogžudystės šiaurėje	06:00 Pavogtas gyvenimas	07:00 Atpildo gėlės
09:50 Komisarar Reksas	10:40 Komisarės Šnelbylos	08:00 Akloji	09:00 Uždraustas vaisius
11:30 Viena byla dviem	12:30 Kas ir kodėl?	10:00 Sunkių nusikaltimų skyrius	11:00 Pakrančių apsauga
13:00 Didysis namų valymas	13:50 Pasakojimai iš Japonijos	12:00 Nusikalstami protai	13:00 Specialiųjų tyrimų skyrius
14:00 Žinios.	14:20 Laba diena, Lietuva	14:00 Detektyvė Rizoli	15:00 Anupama
16:15 Ponių rojus	17:00 Pažadas	15:30 Pažadėtoji	16:00 Būk su manim
18:00 Kas ir kodėl?	18:30 Svarbi valanda	17:00 Tu - mano pavasaris	18:00 Akloji
19:30 Mano daina	20:30 Panorama	19:00 Doktoras Hausas	20:00 Specialiųjų tyrimų skyrius
21:00 Aukštinis protas. Vasaros lyga	22:15 Seni kvašios	21:00 Laimės slėnis	23:20 Barselonos nusikaltimai. Ilgiausia diena Lietuvos ryto TV
23:50 Mano pusbroliis Viniš		06:30 "Misija: laukinė gamta"	07:30 Kaimo akademija
		07:30 Kaimo akademija	08:00 Centrinė ligoninė
		08:00 Kartu saldu	09:00 "Reali mistika"
		09:00 Volkeris, Teksaso reindžeris	10:00 "Pėdsakas"
		10:00 Kraujo gėlės	11:00 "Rojus"
		12:00 Vidurdienio žinios	12:00 Būsto anatomija
		13:20 Pelenė Princesė	12:30 Kelionės tikslas
		14:30 Pamiršk mano vardą	13:00 Nauja diena.
		15:30 Kava, kvėpianti meile	14:00 "Vieno nusikaltimo istorija"
		16:30 Labas vakaras, Lietuva	15:00 "Reali mistika"
		18:30 Žinios	16:00 Reporteris.
		19:30 KK2 penktadienis	16:30 Pusvalandis su Valtka
		21:00 Williams metodas	17:00 Centrinė ligoninė
		23:55 Ponas "Nelaimingas atsitikimas"	18:00 Reporteris.
			18:30 Klausimėlis
			19:00 "Netikėtas teisingumas"
			20:00 Reporteris.
			20:20 "Reali mistika"
			21:25 "Rojus"
			22:30 Reporteris.
			23:00 Būsto anatomija
			23:30 Centrinė ligoninė
			SEŠTADIENIS
			Birželio 22 d.
			LTV
			06:02 Stop juosta
			07:00 Veranda
			07:30 Mano daina
			08:30 Mano pasas meluoja
			09:00 Labas rytas, Lietuva
			12:00 Dehesa. Ispaninių lūšių miškas
			12:50 Šešėlių žemė
			13:40 Štulbinami protai
			15:30 Žinios.
			15:45 Sveikinimų koncertas
			17:30 Beatos virtuvė
			18:30 Žinios.
			19:00 Gyvenk kaip galima švariau
			19:30 Stilius
			20:30 Panorama
			21:00 Nauja meilė
			22:35 Aš esu muzika
			LNK
			06:00 Gelbėtojai
			06:55 Beprotiškos melodijos
			07:25 Tomo ir Džerio nuotykių
			07:50 Makliai
			09:30 Nevykėlio dieno raštis
			11:25 Vėžliukai nindžės. Šešėlių ikaitai
			13:45 Nugalėtojai ir nuodėmingieji
			16:05 Policijos akademija 6. Miesto apgultis
			17:55 Gyvūnų pasaulis
			18:30 Žinios
			19:30 Rožinė pantera
			21:25 Atsarginis planas
			23:35 Diktatorius
			TV3
			06:00 Bakuganas. Geogano iškilimas
			06:30 Legenda apie Korą
			07:00 Monstrų mokykla
			07:30 Tegyvuoją karalius Žiuljenas
			08:00 Simpsonai
			09:00 Maisto kelias
			10:00 Mano mažasis ponis. Filmas
			12:00 Mekongo paslaptys
			13:05 Didžiųjų kačių šalyje
			14:15 Briusterio milijo-

16:30 Policininkas su puse. Naujokė	18:30 TV3 žinios	19:30 Mažylė	21:40 Europos futbolo čempionatas.
06:00 Iškviestas	07:00 Reali mistika	08:00 Pričiupom!	09:00 Lego meistrai
10:00 Kas namie šeimininkas?	10:30 Pandų mažyliai	11:45 Daiktų gaivintojai	12:45 Krovinių karai
13:15 Reali mistika	14:20 Ekstrasensų mūšis	17:00 Pričiupom!	17:30 Policijos akademija
19:30 Muzikinė kaukė	22:15 Hju Glaso legenda		
			TV6
			06:20 Išgyvenimo pamokos
			06:50 Kiečiausi laukinės Aliaskos pilotai
			07:20 Geriausi vilkikų vairuotojai
			08:20 Kitas pasaulis. Nepalas
			09:30 Statybų gidas
			10:00 Autopilotas
			10:30 Gazas dugnas
			11:00 Atliekų reidas
			11:30 Nuostabieji Afrikos gyvūnai
			12:40 Gyvūnų jaunikiams. Pirmieji gyvenimo metai
			13:50 Išlikimas
			15:10 Krovinių karai
			15:40 Europos futbolo čempionatas.
			18:10 Kelias į Europos futbolo čempionatą
			18:40 Europos futbolo čempionatas.
			21:00 TV3 žinios
			22:05 Europos futbolo čempionato apžvalga
			22:15 Greiti ir įsiutę 3. Tokijo lenktynės
			TV1
			06:15 Merės patiekalai. Lengva ir skanu
			06:40 Sodininkų pasaulis
			08:00 Pakrančių apsauga
			10:10 Praktikantė
			11:20 Mylėk savo sodą
			12:25 Dešimčia metų jaunesni per dešimt dienų
			13:25 Meno mėgėjai. Italija
			14:45 Keičiu žmoną
			15:45 Aukštinis berniukas
			17:45 Lemties paslaptys
			18:45 Melo verpetai
			19:45 Panda
			21:00 DEFEKT Ima Tatarani. Saugok mus nuo pikto
			23:25 Laimės slėnis Lietuvos ryto TV
			07:00 Misija: laukinė gamta
			08:00 "Vyrų šešėlyje"
			08:30 Partizanų keliais
			09:00 Kaip naciai pralaimėjo karą
			10:00 Vantos lapas
			10:30 Sveikatos formulė
			11:00 Grilio skanėstai
			11:30 Būsto anatomija
			12:00 Karpatų reindžeris
			14:00 Vieno nusikaltimo istorija
			16:00 Žinios
			16:30 Pokalbiai prie jūros. Atostogų ritmu
			17:00 1941 m. birželio sukilimas Kaune
			18:00 Žinios
			18:30 Sveikatos formulė
			19:00 Laikykitės ten pokalbiai
			20:00 Žinios
			20:30 Reali mistika
			22:30 Žinios
			23:00 Karpatų reindžeris
			SEKMADIENIS
			Birželio 23 d.
			LTV
			06:02 Arbata
			07:00 Nepaprasti žmonės
			07:30 Šventadienio mintys
			08:00 Močiute, išmokyk
			08:30 Gyventi kaime gera
			09:00 Čia mano sodas
			09:30 Gamtininko užrašai
			10:00 Gustavo enciklopedija

11:20 Ūkininkas ieško žmonos	13:00 Sveikinimai	15:45 Aukštinis berniukas	17:45 Lemties paslaptys
18:45 Melo verpetai	19:45 Panda	21:00 Netikėtai dingusieji. Grįžimas prie ištakų	22:55 Seksa ir miestas
			Lietuvos ryto TV
			07:00 "Misija: laukinė gamta"
			08:00 Grilio skanėstai
			08:30 Kaimo akademija
			09:00 Kaip naciai pralaimėjo karą
			10:00 Krepšinio pasaulyje
			10:30 Kelionės tikslas
			11:00 Sveikatos kodas
			12:00 Karpatų reindžeris
			14:00 Vieno nusikaltimo istorija
			16:00 Žinios
			16:30 24/7.
			17:30 Pusvalandis su Valtka.
			18:00 Žinios
			18:30 Krepšinio pasaulyje.
			19:00 Grupės "Jonis" koncertas
			20:00 Žinios
			20:30 Geriausias "Pūko" dainos
			22:30 Žinios
			23:00 Geriausias "Pūko" dainos
			PIRMADIENIS
			Birželio 24 d.
			LTV
			06:02 Šoka Lietuva 15
			06:15 Draugiška Lietuva
			07:15 Velnio plunksna
			09:00 Labas rytas, Lietuva
			11:00 Dėmėti ir dryžuoti
			11:50 Neįtikėtina dramblų kelionė
			12:40 Kas ir kodėl?
			13:10 Adamsų šeimynėlė
			16:15 Ponių rojus
			17:00 Pažadas
			18:00 Kas ir kodėl?
			18:30 Žinios.
			19:00 Dviraičio žinios
			19:30 Entuziastai
			20:30 Panorama
			21:00 Martynas Levickis. Dešimt tūkstančių detalių
			22:30 Birminghamo gauja
			23:30 Vikingai
			LNK
			06:05 Ogis ir tarakonai
			06:30 Beprotiškos melodijos
			07:00 Tomo ir Džerio nuotykių
			07:25 Ant bangos.
			09:05 Emodži filmas
			10:45 Smurfai 2
			12:55 Lesė. Naujas nuotykių
			14:45 Žvėrelių maištas
			16:35 Belos kelionė namo
			18:30 Žinios.
			19:30 Sprogstančios vestuvės
			21:35 Mergų balius
			23:45 Rožinė pantera
			TV3
			06:10 Monstrų mokykla
			06:40 Simpsonai
			07:10 Barbė ir Čelsės pasiklydęs gimtadienis
			08:15 Užsimaskavę šnipai
			10:15 Medžioklės sezonas atidarytas 4
			12:00 Heida
			14:15 Vaikų darželio policininkas
			16:40 Ponas Bynas
			18:30 TV3 žinios
			19:30 Ir velnias dėvi Prada
			21:40 Europos futbolo čempionatas.
			00:00 Velniai
			BTV
			06:15 Lego meistrai
			07:15 Pandų mažyliai
			08:20 Sezoniniai stebuklai
			09:30 41-asis Tarpautinis Monte Karlo cirko festivalis
			12:15 Beverli Hilso nindžė
			14:05 Drakonai dvyiniai
			16:20 Holivudo

DUOBKASIŲ PASLAUGOS
PAMINKLŲ IR TVORELIŲ
STATYBA, KAPAVIEČIŲ PRIEŽIŪRA.
E.Rinkevičius Tel. 8684 03031

žmogžudysčių skyrius	21:00 Kelias į Europos futbolo čempionatą	skyrius	21:00 Kasandra. Amžinas grožis
18:40 Kvailių auksas	21:40 Europos futbolo čempionatas.	23:05 Netikėtai dingusieji. Grįžimas prie ištakų	Lietuvos ryto TV
21:00 Armagedonas	00:05 Įsikūnijęs blogis		06:00 Sveikatos formulė
	TV 1		06:30 24/7
06:35 Elementaru	07:25 Kobra II	06:00 Pavogtas gyvenimas	07:30 Krepšinio pasaulyje
08:30 Autopilotas	09:00 Gazas dugnas	07:00 Atpildo gėlės	08:00 Gimė būti stipriais
09:30 Atliekų reidas	10:00 Krovinių karai	08:00 Akloji	10:00 Armstrongas
11:00 Krepšinio pasaulyje	11:00 Žaidimų kambarys	09:00 Uždraustas vaisius	12:00 Renkuosį studijuoti
12:00 Titanų kovos	13:00 Kalnų vyrai	10:00 Sunkių nusikaltimų skyrius	12:00 Renkuosį studijuoti
13:00 Kalnų vyrai	14:00 Kobra II	11:00 Pakrančių apsauga	12:30 Kaimo akademija
14:00 Kobra II	15:00 Čikagos ugniagesiai	12:00 Nusikalstami protai.	13:00 Vaikų koncertas
15:00 Čikagos ugniagesiai	16:00 Elementaru	13:00 Specialiųjų tyrimų skyrius.	15:00 Reali mistika
16:00 Elementaru	Simpsonai	14:00 Detektyvė Rizoli	16:00 Reporteris.
18:00 Simpsonai	19:00 Vedęs ir turi vaikų	15:00 Anupama	16:30 Pokalbiai prie jūros
20:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai	21:00 Europos futbolo čempionatą apžvalga	15:30 Pažadėtoji	17:00 "Centrinė ligoninė"
		16:00 Būk su manim	18:00 Reporteris.
		17:00 Tu - mano pavasaris	18:30 Livetos ir Petro Kazlauskų koncertas
		18:00 Akloji	19:30 Vėjo festivalis
		19:00 Doktoras Hausas	23:30 Centrinė ligoninė
		20:00 Specialiųjų tyrimų	

"VERBIŠKIEČIŲ ŽAIDYNĖSE"

Kaip mus informavo Stasė Žvinienė, saulėtą šeštadienio rytą verbiškėčiai rinkosi į sporto šventę "Verbiškėčių žaidynės". Sambūrio dalyviai sportinius įgūdžius patikrino net aštuoniose rungtyse: krepši-



Smagus šeštadienis dar labiau visus suvienijo

nio 3x3, tinklinio 2x2, ėjime porinėmis slidėmis, virvės traukimo, kamuolio varymo poromis sijone ir kt. Daug juoko, geros nuotaikos nestigo ir žaidėjams, ir žiūrovams. Visi dalyviai buvo apdovanoti medaliais, o geriausieji - dovanėlėmis. Buvo smagu visiems, juolab, kad kai kuriose rungtyse dalyvavo ir vaikai.

Birželio 23 d. 20.00 val.

MOLĖTŲ VASAROS ESTRADOJE

Joninės basonis

Joninių laužas, batutai, vainikų pynimas
Putų patranka su čiuožynėmis...

KONCERTUOJA

TKROJĖ IŠDYKĖLĖ – Aušrinė

Folk grupė
SKYLĖTA KEPURĖ

STĖPONAS JANUŠKA

Diskoteka su DJ LUKAS

Kapaviečių tvarkymas. Paminklų gamyba. Galima atsiskaityti išsimokėtinai.
Tel. 8693 51990
www.paminklas24.lt

Santehnikos darbai - šildymo sistemos įrengimas. Katilų, radiatorių, boilerių, vamzdynų montavimas ir keitimas. Tel. 8600 67464

PJAUNAME pavojaingai augančius medžius. GENIME šakas. TVARKOME aplinką, mišką, parkantes. ŠALINAME medžius iš vandens telkinių. Tel. 8617 00616

NEMOKAMAI nauja technologija tvarkome apleistą, savaiminiais medeliais apaugusią, žemės ūkio paskirties žemę. Kelmai kerpami lygiai su žeme. Dėl technikos transportavimo išlaidų apdirbame sklypus nuo 1ha.
☎+37060033485

Kaminų, katilų, židinių valymas, skardinimas. Įdėklų montavimas. Pristatomi kaminai. Tel. +370 601 91368

Dažymo, glaistymo ir fasadų dažymo darbai. Tel. +370 603 60137

Griovimo darbai, statybinių atliekų išvežimas, krovinių pervežimas. Tel. +370 601 91368

TVARKOME apleistus sklypus, krūmais ir medžiais apaugusius laukus. Už stipriai apaugusius laukus mokame.
Tel. 8666 08890

Šlaitinių stogų dengimas, karkasinių namų statyba, tvoros ir kiti statybos darbai. Tel. 8601 42599

Kokybiški ir pigūs vidaus apdailos darbai, visi gipso kartono darbai, plytelių klijavimas, dažymas. Tel. +370 621 28682

MANO KLIENTAI NORETŲ PIRKTI: mokyklos pastatus, sandėlius, gamybines patalpas, anarus, taip pat domina dvarai, dvarvietės ir kiti objektai, tarp jų - ir esantys prie vandens telkinių. Kreiptis: NT brokerė Edita Vaitiekūnienė Tel. +370 62343443 edita.vaitiekuniene@vilniausturtas.lt

Daugiau nei 20 metų patirtis

Plastikiniai-aliuminiai LANGAI, DURYS nuo 189€

PAKELIAMIEJI GARAŽO VARTAI

Tel.: 8-616-46655, 8-640-22992
www.manonamukas.lt

TRUMPAI DRŪTAI

KNYGA. Molėtų viešojoje bibliotekoje surengta ilgamečio Lietuvos etnokosmologijos muziejaus direktoriaus, vieno iš jo įkūrėjų, Molėtų rajono garbės piliečio dr. Gunaro Kakaro knygos "Pagarba Nežinomymui" pristatymas. Ją, beje, galima įsigyti muziejuje. Knygoje autorius atskleidžia dangaus paslaptis, pažinimo siekius, pasakoja apie Lietuvos etnokosmologijos muziejų ir savo gyvenimą.

Skandžios netekties ir gilaus sielvarto valandą nuoširdžius užuojautos žodžius tariame Sauliui Glumbakui dėl brolio mirties.

A.Reišienė, A. Pumputienė, O. J. Matuliauskai, R. Vitkevičius

NUOMA

IŠSINUOMOSIU žemės ūkio paskirties žemę Molėtų r.
Tel. 8699 97288

1-2 metams IŠSINUOMOTUME tvarkingą namą ar sodybą iki 10 km atstumu nuo Molėtų miesto. Didelis kiemas - privalumas. Jei vasarą sodybą naudojate, tinka ir nuoma nuo rugsėjo iki birželio.
Tel. 8631 02950

KASAME tvenkinius, FORMUOJAME kelius, ATLIEKAME kasimo, lyginimo darbus.
Tel. 8647 48473, Remigijus

NEMOKAMAI IŠVEŽAME stambią buitinę techniką ir elektronikos prietaisus. Dirbame ir savaitgaliais. Verslo g. 9, Molėtai, tel. 8606 13528

Plastikiniai langai, šarvo durys gamintojų kainomis!
Tel. 8615 19383

Nemokamai valome medžiais apaugusius žemės sklypus, už stambius gerai sumokame. Tel. +370 655 57777

REMONTUOJA skalbimo mašinas, šaldytuvus.
Atvyksta.
Tel. 868607635 Leonas

ATLIEKAME statybos ir remonto darbus. Kaina derinama vietoje.
Tel. 8677 88671

Lauko-vidaus remonto ir apdailos darbai. Stalniaus, dažymo darbai. Transporto paslaugos.
Tel. 8600 15669, Vaidas

SMULKINU ŽOLĘ.
Greitai, kokybiškai. Skambinkite - mielai pagelbėsime.
Tel. 8698 12686

UAB „RUMŠIŠKIŲ PAUKŠTYNAS“ VIŠČIUKAI, ANČIUKAI, ŽĄSIUKAI, KALAKUTAI, VIŠTAITĖS!

Birželio 26 d. (trečiadienį) prekiausime Kaišiadorių r. UAB "Rumšiškių paukštynas" paaugintais 3-4 savaičių COBB-500, ROOS-308 vakcinuotais mėsiniais broileriais viščiukais, vienadieniais mėsiniais ir dedeklių viščiukais, mėsiniais ančiukais ir žąsiukais, 3-4-5-6 mėnesių įvairių spalvų vištaitėmis, paaugintais anglų veislės Big-6 rūšiuotais mėsiniais kalakutais. Prekiausime lesalais! Balninkai - 10:50 val., Girsteikiškis - 11:05 val., Videniškiškis - 11:20 val., Molėtai (?k. turus) - 11:35 val., Bijutiškis - 11:55 val., Giedraičiai - 12:10 val., Dubingiai - 12:25 val., Joniškiškis - 12:40 val., Inturkė - 12:55 val., Mindūnai - 13:20 val., Levaniškis - 13:40 val., Verbiškės - 13:50 val., Skudutiškis - 14:05 val., Kaniūkai - 14:15 val., Alanta - 14:30 val., Laičiai - 14:40 val. Tel. 8699 53820

VIŠČIUKAI, ANČIUKAI, ŽĄSIUKAI, KALAKUTAI UŽSAKYMAI PRIIMAMI PIRMADIENIAIS (!)

Kiekvieną KETVIRTADIENI, prekiausime „DOVAINIŲ PAUKŠTYNO“, vienadieniais ir 2-3-4 sav. (COBB-500) mėsiniais viščiukais, kaimiškais margais viščiukais, mėsiniais ir naminiiais ančiukais, baltaisiais ir pilkaisiais žąsiukais, mėsiniais BIG-6 kalakutais ir 4-5-6 mėn. rudomis, juodomis, raibomis, pilkomis, auksinėmis, naminėmis ir leghornų veislės vištaitėmis, gaidžiais. Prekiausime lesalais. Balninkai - 10.25 val., Girsteikiškis - 10.35 val., Videniškiškis - 10.50 val., Molėtai - 11.05 val., Žalvariai - 11.20 val., Ambraziškiškis - 11.30 val., Giedraičiai - 11.45 val., Bijutiškis - 12.05 val., Dubingiai - 12.20 val., Žydavainiai - 12.40 val., Joniškiškis - 12.55 val., Arnionys - 13.05 val., Žaugėdai - 13.15 val., Ūta - 13.25 val., Inturkė - 13.35 val., Miežonys - 13.50 val., Pagaluonė - 14.00 val., Levaniškis - 14.20 val., Toliajai - 14.30 val., Verbiškės - 14.45 val., Suginciai - 14.55 val., Skudutiškis - 15.10 val., Alanta - 15.30 val., Dapkūniškis - 15.50 val., Balninkai - 16.00 val.
Tel.: 8633 53513, 8633 88803

JAUNOS VIŠTAITĖS! Birželio 22 d. (šeštadienį) prekiausime Kaišiadorių rajono paukštyno vakcinuotomis 3-4-5-6 mėn. rudomis, raibomis, baltomis, pilkomis, juodomis ir leghornomis dėsliosiomis vištaitėmis ir kiaušinius pradedančiomis dėti vištaitėmis, turėsime gaidžių, spec. lesalų. Tel. 8616 50414. Giedraičiai - 10,45 val., Bekupė - 11 val., Ambraziškiškis - 11,15 val., Žalvariai - 11,20 val., Luokesa - 11,30 val., Bijutiškis - 11,45 val., Dubingiai - 12 val., Molėtai (turgus) - 12,30 val., Levaniškis - 12,40 val., Avilčiai - 12,50 val., Karalinava - 12,55 val., Naujasodis - 13 val., Alanta - 13,10 val., Girsteikiškis - 13,25 val., Videniškiškis - 13,40 val.

PLATAUS PROFILIO MEISTRAS ATLIEKA: statybos, stalniaus, dažymo, suvirinimo darbus.
Tel. 8600 28217

Vandens gręžinių įrengimas. Nuotekų valymo įrenginių montavimas.
Tel. 8670 14353

GRINDŲ BETONAVIMAS, PARUOSIAMIEJI DARBAI.
Tel. 8694 40735

PASINAUDOKITE SAVIVALDYBĖS PARAMA IR SUTAUPYKITE IKI 1400 EUR!

Buitinių nuotekų valymo įrenginiai (Walis, Buitėka, Traidenis, August, Švaisė, Feliksnavis, Biomax, Biotornado) įrenginių projektavimo, montavimo, techninio aptarnavimo, remonto darbai. **Garantija iki 20 metų.** GALIMYBĖ PIRKTI IŠSIMOKĖTINAI!
Atvykstame nemokamai konsultacijai visoje Lietuvoje! DIRBAME IR SAVAITGALIAIS
Tel. 8686 80106

Plytelių klijavimas, glaistymas, dažymas.
Tel. 8603 59384

Statai "plytą" su liuktu ir sienele, židinius, krosnis.
Tel. 8683 11264

2024 m. liepos 5 d. 16:30 val. bus ženklamos sklypo kad. Nr. 6264/0001:539, esančio Aigėlių k., Čiulėnų sen., Molėtų r., ribos. Kviečiame dalyvauti sklypo kadastro Nr. 6264/0001:523 savininkus/ paveldėtojus. Matininkė G. Sriubė, tel. 8670 79708, el.p.: gsrzemesprojek-tai@gmail.com

Informuoju žemės sklypo kad. Nr. 6240/0002:311, esančio Levaniškių k., Čiulėnų sen., Molėtų r., mirusio J. L. turto paveldėtojus, kad matininkas Donatas Klimas, individualios veiklos vykdymo pažymos Nr. 986476 (kval. paž. Nr. 2M-M-1240) 2024 m. liepos 9 d. 10 val. vykdys žemės sklypo kad. Nr. 6240/0002:353, esančio Levaniškių k., Čiulėnų sen., Molėtų r. ribų ženklavimo darbus. Prireikus išsamesnės informacijos kreiptis į Donatą Klimą adresu: Labanoro g. 21, Mindūnų k., Mindūnų sen., Molėtų r., tel. 8600 20667, el. paštas: donatas@geopaslaugos.lt



KVIEČIAME miško/žemės savininkus į Miško dieną:

"Specialistų patarimai ir ES parama miškų savininkams: kaip apsaugoti, naudoti ir atkurti kinivarpu puolamus eglynus"

Data: 2024 06 28d. 10 val. (penktadienis)

Vieta: Molėtų viešoji biblioteka, Inturkės g. 4, Molėtai

Miško dienoje dalyvaus: LMSA, Valstybinės miškų tarnybos, Nacionalinės mokėjimo agentūros atstovai ir MSK „Aukštaitijos šilas“ specialistai.

Nuo 10:00 iki 11:30 val. - specialistų pasisakymai, diskusija, klausimai/atsakymai

11:30 val. - išvyka į miško valdą, kurioje įsiveis kinivarpos.

Kontaktinis asmuo pasiteiravimui: Rasa Mackevičienė, +370 650 52702, info@giria.lt

Informuojame apie kadastrinius matavimus: 2024 m. liepos mėn. 02 d. 11:00 val. žemės sklypo kad. Nr. 6267/0005:0017 (Ukmergės g. 6, Duobužių k., Videniškių sen., Molėtų r. sav.) Gretimo sklypo kad. Nr. 6267/0005:0025 savininkai V. G., V. S. ir savininkės V. K. paveldėtojai, kviečiame nurodytu laiku atvykti į savo žemės sklypą ir dalyvauti ženklime. Kontaktai: MB "Geoleba" Gervių g. 23, Alionių II k., Širvintų r., Tel. +370 62323789, giedriuslebenkas@gmail.com

Molėtų krašto laikraštis
vilnis
S. Nėries g.16, Molėtai
LT33140 info@vilnis.lt
www.facebook.com Molėtų Vilnis

REDAKTORĖ
Jolanta VALENTINAVIČIENĖ
Tel.: 865249550; jolanta@vilnis.lt
KORESPONDENTĖ
Lina GAIŽUTIENĖ
tel.: 865037890 lina@vilnis.lt

SKELBIMAI IR PRENUMERATA:
Jolanta ŽIEMELIENĖ
Tel.: 865244882
reklama@vilnis.lt
a/s Luminor bankas
LT184010045500070293

Laikraščio steigėjas ir leidėjas
UAB "Molėtų Vilnis"
Spausdino Utenos spaustuvė UAB "AL GRUPĖ" filialas Užpalių g. 83A,
LT-28198 Utena
Tiražas 1462 egz.
Redakcija už skelbimų ir užsakytų straipsnių turinį neatsako

PERKA

SUPERKAME AUTOMOBILIUS, tinkančius eksploatavimui ir ardymui.

Tel.: 8611 7722

AUTOMOBILIŲ SUPIRKIMAS

Gali būti daužti, nevažiuojantys. Mokame nuo 100 iki 2000 €. Atsiskaitome grynais. Utilizuojame. Dirbame be išėginių. Tel. 861414777

BRANGIAI SUPERKAME TVARKINGUS IR SU DEFEKTAIS AUTOMOBILIUS Į KAZACHSTANĄ! Tel. 8600 69022

Brangiausiai Lietuvoje miškus (brandžius, jaunos, malkinius, iškirstus), žemes, sodybas. Tel. 8651 39039

PERKA MIŠKUS

BRANDŽIUS, JAUNUS, MALKINIUS, IŠKIRSTUS, ŽEMES, SODYBAS VISOJE LIETUVOJE 8 676 41 155

SUPERKAME KARVES, BULIUS IR TELYČIAS

"KREKENAVOS AGROFIRMOS" Supirkeja Olga Smailienė Tel. 861202125

PERKA GALVIJUS

KARVES, TELYČIAS, BULIUS PAGAL SKERDENAS ARBA GYVA SVORI. SVERIA, MOKA IŠ KARTO, PAIMA PATYS. Tel.: (8-615)49710

SUPERKAME AUTOMOBILIUS!

Važiuojančius, nevažiuojančius, daužtus. Su defektais ar be jų. Sutvarkome dokumentus, atsiskaitome iš karto. Pasimame patys. Tel.: 867203225

Lietuvos - Izraelio įmonė **Brangiai perka** buliukus ir telyčaites nuo 50 iki 100 kg auginimui. Mėšinių ir mėšrūnų galvijų prieauglį iki 400 kg Sveriamo, atsiskaitome vietoje. Agentas Vitalijus Tel. +370 640 27779

PERKU menkaverčiais medžiais, krūmais apaugusią žemę, laukus išsikirtimui nuo 1ha. Tel. 8-684-33332

UM UTENOS MĖSA
SUPERKAME GALVIJUS
+370 620 33544

UAB "RASKAFAS" PERKA ĮVAIRIUS VERŠELIUS. SAŽINGAI SVERIA. MOKA PVM. Tel.: 8689 15792, 8651 58506

BRANGIAI PERKA MIŠKĄ (gali būti su bendraturčiais, neatidalintais, su skolomis). Sutvarkome paveldėjimo ir kitus dokumentus. Tel.: 8644 55355, 8660 66466

UAB "Expogalvijai" PERKA veršelius. Tel. 8640 17516

MSK "Aukštaitijos šilas"

**PERKAME:**

MIŠKĄ – statų ir su žeme; PAGAMINTĄ MEDIENĄ; ŽEMĖS sklypus.

RENGIAME:

Miškotvarkos projektus.

El.p. info@giria.lt
www.giria.lt

Tel.Fax. 8 383 52308
Tel. 8 618 81449, 8 612 10547



PERKA mišką su žeme ir išsikirtimui, įvairią medieną, žemės ūkio žemę (gali būti apleista). IŠVALOME žemės ūkio žemę nuo menkavertės medienos. Freza sumalame kelmus.

TEL.: 869813566,
861045442

aldaspat@gmail.com

UAB "Covallus" PERKA avis, telyčias, karves, bulius. Atsiskaito iš karto. Moka PVM. Tel. 8622 09326

Medienos perdurbimo įmonė perka mišką su žeme ar išsikirtimui. Tel.: 8645 01501, 8685 25771

ãgaras
PERKA
KARVES, BULIUS, TELYČIAS

0 658 00 276,
8 800 08 801

ATSISKAITOME IŠ KARTO!
Pagal skerdeną ir gyvą svorį. Brangiai mėšinius.

Agentas Algirdas perka veršelius. Moka 6-21 proc. Atsiskaito iš karto, sveria el. svarstyklėmis. Tel.: 8687 21828, 8675 95128

Lietuviško kapitalo įmonė
UAB GIRTEX perka
MIŠKĄ SU ŽEME
ir IŠSIKIRTIMUI
visoje Lietuvoje
GREITAS ATSISKAITYMAS
Perkame visų rūšių apvalią medieną.
Atsiskaitome iš karto.
Tel. 8 653 33 338,
el. p. girtexuab@gmail.com

Parduokite mišką
(iki 16 000 € už hektarą). **BRANGIAI**
Konsultacija ir įvertinimas nemokamai.
8 659 99 929

BRANGIAI PERKAME MIŠKUS SU ŽEME IR IŠSIKIRTIMUI
Pusamžius, brandžius, malkinius. Tvarkome vėjovartas, vėjolaužas, džiūstančius miškus. Tel. 8672 05341

Teškau savo "svajonių sodybos", namo ar sodybvietės! Atlyginu už Jums žinomą informaciją. Skambinkite su pasiūlymais! Tel. 8608 44340

BRANGIAI PERKA VERŠELIUS, AVIS
• Nuo 3 sav. iki 3 mėn. amžiaus.
• Mokame PVM.
• Pasimame patys.
Tel.: 8 699 34 217, 8 650 73 427

UAB „UTENOS MIŠKAI“

BRANGIAI PERKA MIŠKUS
8 629 80 629
ATSISKAITOME IŠ KARTO

Tarptautinė kompanija visoje Lietuvoje brangiausiai perka miškus - brandžius, jaunos, iškirstus. Galime mokėti iki 20000 €/ha. Žemės sklypus ir apleistas žemes, senas sodybas. Atsiskaitome iš karto. Tel. +370 687 56029

BRANGIAI SUPERKAME įvairius automobilius. Išrašome sunaikinimo pažymėjimus paramai gauti. Paruošiam dokumentus. Atvykstame pasiimti į vietą visoje Lietuvoje. Tel. 8646 17715

Bendrovė ieško sodybos, namo, ar sklypo vaizdingose vietose poilsia vietės įrengimui. Besiribojantys vandens telkiniai - privalumas. Turite informacijos - paskambinkite - garantuojame sąžiningą atlygį. Tel. 8698 03444

Ieškau buto, tvarkingo ar apleisto. Pirsiau be paskolos, pasiūlysiu didžiausią kainą. Jei turite variantų ar informacijos apie tinkamus butus, susisiekiu - atsilyginsiu už naudingą informaciją. Tel. 8670 37592

Brangiai ir skubiai PERKA automobilius, mikroautobusus, motociklus, traktorius. Tel. 8633 74545

Įmonė perka apleistas žemes, senas sodybas. Tel. 8645 01501

NUPIRKSIU

Namą
Sodybą
Butą
Žemės sklypą

DOMINA VISI VARIANTAI

0 608 44340

STATYBINIŲ MEDŽIAGŲ PARDUOTUVĖ

MOLSETOS PREKYBA

Melioratorių g. 2b, Molėtai
prekyba@molseta.lt
+370 652 22 214

ŪKININKAS BRANGIAI PERKA MIŠKUS. Tel. 8627 88992

Perkame įvairų mišką. Gali būti jaunuolynai arba iškirsti. Tel. 8666 85855

Perka MTZ, T-40 AM, T-25, T-16, GAZ-53, traktorinę priekabą, traktorių variklius, padangas. Tel. +370 600 17621

PARDUODA

Parduodu X mėšinius 3 - 7 dienų veršelius. Kergimui naudojamas bulius 100 % grynaveislis Limuzinas. Tel. 8610 61321 (Inturkė)

Parduodu skaldytas ir kaladėlėmis malkas: beržas, juodalksnis - 450 €. Vežu 10 metrų. Tel. 8655 78981

Molėtuose, Liepų g. parduodamas 2 kambarių butas (5 aukštai). Tel.: 865667823, 861479211

Parduodame lietuvišką kiaulių skerdią puselėmis, svilinta. Kaina nuo 3,65 €/kg. PIGIAI parduodame akmenis anglį 280 €/t, durpių briketus 180 €/t, medžio briketus ir granules. Tel. +370 607 12690

Parduodu 30 arų namų valdos sklypą šalia miško, geras privažiavimas, iki Molėtų miesto 6 km. Pui ki vieta statyboms. Tel. 8652 44881

Parduodu 5,39 ha žemės Aktapolio k., Luokesos s., Molėtų r. Tel. 8676 37890

PARDUODU įvairias malkas. Turiu sausų. PERKU mišką. Tel. 8646 65577

Parduodu namą su žeme Toliejų k., Čiulėnų s., Molėtų r. Tel. 8675 23156

UAB „DZITVA“
Prekyba kietu kuru. Tvenkinių kasimas.
868727293, 868854330

Parduodu 2 veršelių veršingą karvę. Tel. 8607 96697, Stasė

Parduodamos malkos - kaladėlėmis ir skaldytos. Yra sausų. Atveža. Tel. 8618 81542

Parduodu beržo, uosio, alksnio, drebulės malkas (kaladėlėmis, skaldytas). Yra sausų. Atvežu. Tel. 8661 71678

Nebrangiai PARDUODU skaldytas malkas. Yra sausų. Pristatau. Tel. 8676 82388

Parduodu malkas kaladėlėmis. Atvežu. Tel. 8648 70283

Parduodu senovinius daiktus: motoras dyzelinis (800 €), siuvimo mašina "Singer" (200 €), dešimtainės svarstyklės (100 €), magnetola "Vaiva" (100 €), senovinius rąstus (2,20 x 0,35 x 0,20, kaina -800 €). Tel. 8621 39281

Pigiai parduodami 3 metrų pločio šieno vartytuvas, grėblys-vartytuvas ir purkštuvai. Tel. 8688 50867

Parduodu gyvenamą namą (be tarpininkų) Žaugėdų k., Joniškio s., Molėtų r. Tel. 8615 10827

Labai vaizdingoje vietoje Molėtų r., prie pat ežerų, parduodami trys sklypai. Tel. +370 685 48315

Parduodu mobilų gardą avims apsaugai nuo vilkų, 3 metrų kultivatorių. Tel. 8618 62412

ŽEMĖS SKLYPŲ, SODYBŲ, BUTŲ, NAMŲ PARDAVIMAS MOLĖTŲ RAJ. DOKUMENTŲ SUTVARKYMAS
TEL. 8 671 75211



Parduodu džiovykloje džiovinat viengubo pjovimo uosio diles. Medieną 20 metų laikyta patalpoje. Storis 6 cm ilgis 3 m, yra 1,3 kubo. Kaina - 750 €. Tel. +370 616 94114

Šilumos siurbiai

Kondicionieriai
Rekuperatoriai
Vandens filtrai

Pardavimas, montavimas
Tel. 8 683 66 345
El. p. info@sheela.lt

GEALAN
INNOVATION MIT SYSTEM

STATVITRA

PLASTIKINIAI, ALIUMININIAI, MEDINIAI LANGAI, VITRINOS IR DURYS

„HÖRMANN“ VARTAI
RITININĖS UŽUOLAIDOS

ŽALIUZĖS

TINKLIUKAI
SKARDOS GAMINIAI

MONTAVIMAS

Tel. +370 670 67030 | +370 600 14358
El. p. info@statvitra.lt | darius@statvitra.lt
www.statvitra.lt

ATLIEKAME NAMŲ, ŠIFERINIŲ, SKARDINIŲ STOGŲ DAŽYMUS. Dengiame stogus. Statybos darbai. Tel. +370 643 84075

SIENŲ ŠILTINIMAS
į oro tarpus
Tel. 8 696 42 020